Sors principalis in ipsis dicitur mori à principio, nec repeti potest, de Regal. disc. 34. n. 2. disc. 36. n. 7.
 Et si restituitur dicitur quædam anticipatio solutionis fructuum futurorum, de Regal. disc. 34. n. 3.
In contra iura vitalitio an læsio considerari valeat, de Don. disc. 62. n. 5. & seq.

Quid importet concessio ad vitam, de Heredit. disc. 34. n. 3.
Facta pro unum ex hæredibus, ejus damno, non autem aliorum coheredum cedere debet diminutio pretii resultans ex dida servitate ad vitam, de iudic. disc. 4. n. 3.
Usufructuarius ipsorum quid restituere tenetur finito usufructu, de Regal. disc. 35. n. 5.

Solutio matrimonio quid maritus tenetur restituere de fructibus locorum montium vacabilium aliorum que jurium vitalitiorum dotium, de Regal. disc. 35. n. 5.
 De differentia inter dotem, quæ data fit principaliter in ipsis fructibus, & emolumentis, & alteram, quæ data fit in ipso iure usufructus, seu percipiendi emolumenta, de iudic. disc. 35. sub n. 5.
 Et ex quibus conjecuris in uno, vel altero modo dos constituta dicitur, de iudic. disc. 35. sub n. 5.

In dubio præsumptio afficit viro, quod potius ipsum jus, quam emolumenta data censentur, sub n. 5. ib. vers. Aut e converso.
Vitalitiæ præstationes quæ dantur filiis Religiosis reputantur pars dotis, de Regal. disc. 34. n. 1.
Vide Annua præstatio.

Testatore mandante solvi redditus annuos legatariis non dicitur legale decursus in vita, de Regal. disc. 36. n. 9.

JURAMENTUM IN GENERE.

An sit operativum in præiudicium tertii, de Don. disc. 62. sub n. 19.
 Quod opponitur in acquisitionibus feudorum factis per Patrem non operatur, ut sit effectus irrevocabilis respectu filiorum in eadem investitura vocatorum, de Feud. disc. 9. n. 1. sub n. 13. & seq. Bos. art. 2. n. 84. & seq. de iurap. disc. 60. n. 20.

Supplet præsentium stipulationem, & acceptationem absentis, & impedit revocationem juris eidem questiti, Bos. art. 2. n. 64. & 84. & seq. ubi declaratur.
 Cessare facit pragmaticam primam ad Macedonianum, de Alienat. disc. 67. n. 1. & in Sum. ex n. 65. de Cred. disc. 146. n. 3.

Non est operativum ad subinendam obligationem filiamillas vigore Statuti Urbis, de Alien. disc. 37. n. 4.
In minoribus non tollit beneficium restitutionis in integrum, de Alien. disc. 67. n. 6. disc. 29. n. 13. & 14.
 Si quando fuerit introductum, de Alien. disc. 67. n. 6. n. 13. & 14.
 Si cum juramento afferente majores, an sibi præiudicent, de Alien. disc. 29. n. 22.

Regulariter validat contra iura minoris, de Alien. disc. 29. n. 13. *Fallit*

Rerum Notabilium.

Fallit accedente læsione, de Alien. disc. 29. n. 13. & 14. *Vide de Alien. in Sum. ex n. 65. 94. & seq. Minor.*
Nil refert, an sit validum, vel invalidum ubi de iure illud non requiritur, de Alien. disc. 6. n. 5.
Sortitur naturam actus super quo interponitur, Bos. art. 2. n. 84. & seq.

Prælitium super primo actu, an operetur quoad alios actus consequitivos, de Donat. disc. 41. n. 9.
 In Instrumento dotali non porrigitur ad usuras non conventas, quæ debentur ex dispositione iuris, de Don. disc. 115. sub n. 10.
 Et interpositum super dotis solutione, & restitutione non completitur quæstiones, quæ oriuntur super liquidatione, & valore monetæ, de Regal. disc. 128. n. 8.

Pupillum proximum pubertati, an obliget, Conscriptura, n. 7. per tot.
 Et an validet contractum infantis, de Alien. disc. 45. n. 22.
Obstaculum juris civilis quædo tollat, de Feud. disc. 120. n. 9. & seq. de Donat. disc. 40. n. 8. disc. 62. n. 8. & seq. de Fideic. disc. 141. n. 32.
 Et quando suppleat duos defectus, de Don. disc. 180. n. 6. & seq.

Non tollit beneficium restitutionis in integrum, de Don. disc. 180. n. 7. de Alien. disc. 29. n. 13. & 14.
Calumniæ quid operetur, & an ejus omisso causet nullitatem, de iudic. disc. 25. n. 16. & 17. *Vide Conscriptura, n. 294.*
 In scriptura contemptum non obligat subscribentem de illo ignorantem, de Don. disc. 33. n. 2.

Et quid operentur assertiones juratæ contentæ in privatis scripturis, de Don. disc. 33. n. 16.
Ubi non fit formiter, & corporaliter prælitium non obligat, de Don. disc. 33. n. 16.
 De rigore super libro Evangelii, sed de consuetudine sufficit super quacumque scriptura, de Don. disc. 33. n. 16.

Servandum est ubi non adit interitus æternæ salutis, de Don. disc. 62. n. 10. de iudic. disc. 33. n. 15.
 Et ubi non advertebat bonis moribus, aut favori publico, de Fideic. disc. 141. sub n. 32.
Confirmatorium contra iudicium, aliarumque dispositionum quid operetur, de iudic. disc. 25. n. 14. & 15.

Lex laicalis quando annullat actus juratos, vel potius ratione juramenti subsistant, de Don. disc. 85. n. 10. Et latius disc. 143. n. 49. de Don. disc. 35. n. 14. & seq. de Alien. disc. 26.
Quid ubi adimat fidem scripturæ, vel faciat præsumere, quod metu, & dolo fuerit extortum, de Don. disc. 85. n. 15. disc. 143. n. 59. de Don. disc. 26. n. 9. disc. 35. n. 16. de iudic. disc. 33. sub n. 27. *Missell. disc. 9. n. 16.*

Declarare non potest quando illud sit obligatorium, de iudic. disc. 35. sub n. 27. de Alien. disc. 8. sub n. 10. disc. 26. n. 9.
 Et de effectu potestatis Principis laici super juramento etiam apud Ethnicos, de Don. disc. 85. n. 12. *remiss.*
Vide Statutum.